
 

Об утверждении комиссии по приемке в 
эксплуатацию завершенных капитальным 
ремонтом многоквартирных жилых домов 
Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан  

    Во исполнение Федерального закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде 
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях 
реализации программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных 
домов в 2022 году в  Верхнеуслонском муниципальном районе и осуществления 
контроля за своевременным и качественным выполнением капитального ремонта 
многоквартирных домов,  Исполнительный комитет  Верхнеуслонского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по приемке в эксплуатацию завершенных капитальным 

ремонтом многоквартирных жилых домов Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан и утвердить ее состав согласно приложению №1; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по строительству, ЖКХ, связи 

и энергетики Верхнеуслонского муниципального района. 

 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                    И.И. Шакиров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Подготовил и отпечатал:  
Макарова А.И. 
3 экз. 

Документ создан в электронной форме. № 1089 от 06.10.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.10.2022 14:11



Приложение №1 
к постановлению  
Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского 
муниципального района  

№ ______ от ________ 2022 г. 
 

 

СОСТАВ 

комиссии по приемке в эксплуатацию завершенных капитальным 
ремонтом многоквартирных жилых домов Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан 
 

Председатель комиссии: 
 

Шакиров И.И.  Руководитель Исполнительного комитета   
Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан  

Члены комиссии:  

Черменский  М.М. заместитель руководителя Исполнительного 
комитета по строительству, ЖКХ, связи и 
энергетике; 

Абузяров А.Р. генеральный директор НО «Фонд жилищно-
коммунального хозяйства Республики 
Татарстан» (по согласованию). 

 
Арефьева Е. Н. 
 

начальник центрального инспекторского 
отдела Государственной жилищной 
инспекции РТ (по согласованию). 

 
Гайфуллин Р.Н. Директор ООО «СК ТАУР» 

 
Попов Д.В. Директор ООО «КСК» (по согласованию). 

 
Азизов Ш.Р. Глава Октябрьского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  
 

Мельникова Л.И. 
 

уполномоченный представитель 
собственников помещений в 
многоквартирном доме № 2 по ул. Заводская, 
с. Ключищи (по согласованию).  

 
Котков Д.В. Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района 
РТ  
 

Веселова И.А. уполномоченный представитель 
собственников помещений в 
многоквартирном доме № 16 по                          
ул. Молодежная, п.им.Кирова                                  
(по согласованию).  

 

Документ создан в электронной форме. № 1089 от 06.10.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.10.2022 14:11



Лист согласования к документу № 1089 от 06.10.2022 
Инициатор согласования: Макарова А.И. Главный специалист отдела ЖКХ, связи и 
энергетики 
Согласование инициировано: 05.10.2022 14:12 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Мингазова А.К.  
Согласовано 

05.10.2022 - 15:07  
- 

2  Черменский М.М.  
Согласовано 

05.10.2022 - 14:32  
- 

3  Салихов Е.М.  
Согласовано 

06.10.2022 - 07:40  
- 

4  Утюгина А.А.  
Согласовано 

05.10.2022 - 14:42  
- 

Тип согласования: последовательное  

5  Шакиров И.И.  
Подписано 

06.10.2022 - 08:19  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1089 от 06.10.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.10.2022 08:41


